



Simsholding ApS

Amager Strandvej 112, 3.
2300 København S
CVR-nr. 40875298

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2022

Simon Tønners
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simsholding ApS

Amager Strandvej 112, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 40875298

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Simon Tønners, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.770)	(4.378)
Andre finansielle indtægter		10.579	3.644
Andre finansielle omkostninger		(41.097)	(41.294)
Årets resultat		(36.288)	(42.028)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.288)	(42.028)
Resultatdisponering		(36.288)	(42.028)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.155.577	1.203.267
Andre tilgodehavender		203.693	78.160
Finansielle aktiver	1	1.359.270	1.281.427
Anlægsaktiver		1.359.270	1.281.427
Andre tilgodehavender		161.621	120.676
Tilgodehavender		161.621	120.676
Likvide beholdninger		165.921	3.788
Omsætningsaktiver		327.542	124.464
Aktiver		1.686.812	1.405.891

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	(119.375)	(83.087)
Egenkapital	(79.375)	(43.087)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.636.851	1.444.603
Anden gæld	124.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.766.187	1.448.978
Gældsforpligtelser	1.766.187	1.448.978
Passiver	1.686.812	1.405.891

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(83.087)	(43.087)
Årets resultat	0	(36.288)	(36.288)
Egenkapital ultimo	40.000	(119.375)	(79.375)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.203.267	78.160
Tilgange	279.598	125.533
Afgange	(327.288)	0
Kostpris ultimo	1.155.577	203.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.155.577	203.693
